ממצאי המחקר עשויים לתרום להגברת המודעות לפיתוח מערכות חברתיות ולימודיות של תמיכה במתבגרים לקווי השמיעה ונגישות במדיניות השילוב.

מילות מפתח: לקווי שמיעה; שילוב; מתבגרים; מערכת החינוך.

הייעוץ החינוכי

כתבת עת של אגודת היעצים החינוכיים בישראל

העורך: פרופ' שרגא פישלמן

כרך 6

בהוצאת שאנן – המכללה האקדמית הדתית לחינוך

נובמבר 2017

כסלו תשע"ח

מכשיר שמיעה נראה לעין, ששל שבולל (ששל קופליליארי) הוא נסתר ומפחית את הנוכחות והנראות של לקות השמיעה. על כן פעמים רבות ילדים ומתבגרים לקווי שמיעה מעדיפים להרכיב ששל של שבולל לעומת מכשיר שמיעה ויזואלי (למשל, O'Brien, 2013; Gordon et al., 2007; Watson, Hardie, Archbold, & Wheeler, 2015).